
АДМ ИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬН ЕГО РСКО ГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П РИМ ОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление администрации 
Дальнегорского городского округа от 28.02.2019 № 132-па 

«О подготовке топливно-энергетического комплекса и 
жилищно-коммунального хозяйства Дальнегорского 
городского округа к работе в осенне-зимний период 

2019-2020 годов»

В соответствии с Ф едеральным законом от 27.07.2010 №  190-ФЗ «О 

теплоснабжении», с целью обеспечения своевременной подготовки топливно- 

энергетического комплекса и жилищ ного хозяйства Дальнегорского городского 

округа к работе в осенне-зимний период 2019-2020 годов, руководствуясь Уставом 

Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского городского

1. Внести в постановление администрации Дальнегорского городского округа 

от 28.02.2019 №  132-па «О подготовке топливно-энергетического комплекса и 

жилищ но-коммунального хозяйства Дальнегорского городского округа к работе в 

осенне-зимний период 2019-2020 годов» изменения, изложив приложение 4 к 

постановлению в новой редакции (прилагается).

2. Пункт 1.3 постановления администрации Дальнегорского городского 

округа от 04.09.2019 №  725-ria «О внесении изменений в постановление 

администрации Дальнегорского городского округа от28.02.2019 №  132-па «О 

подготовке топливно-энергетического комплекса и ж илищ но-коммунального 

хозяйства Д альнегорского городского округа к работе в осенне-зимний период 2019- 

2020 годов» признать утратившим силу.

г. Дальнегорск

округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:



2

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию  в газете «Трудовое 

слово» и размещ ению  на официальном сайте Дальнегорского городского округа.

А.М. Теребилов
Глава Дальнегорс 
городского



Приложение № 1 
к постановлению администрации 
Дальнегорского городского округа 
От 7^ 7*'-/2*2 —

Приложение № 4 
к постановлению администрации 
Дальнегорского городского округа 
от 28.02.2019 № 132-па

СОСТАВ
комиссии по оценке готовности организаций энергетического комплекса 

к работе в осенне-зимний период (по должностям)

П редседатель комиссии -  заместитель главы администрации Дальнегорского 
городского округа по Ж КХ;

Заместитель председателя комиссии - начальник отдела по делам ГО и ЧС и 
мобилизационной работе администрации Дальнегорского городского округа.

Члены комиссии:

- старший специалист 1 разряда отдела жизнеобеспечения администрации 
Дальнегорского городского округа;

-начальник У правления муниципального имущ ества администраций 
Дальнегорского городского округа.


